
 

 

Sydamerikaeksperten 
 

Rejseplan dag for dag  

 

Kundenavn LAUSZUS 

Rejsenummer 
(Skrives på tilmeldingsformular) 

26R-107_V-01 

Destination Argentina 

Rejseperiode Januar – februar 2026 

 

Program 

 
 
   

1 Thursday, 1 January 2026 Out of Hamburg 
 

 

 
 

 

 
2 Friday, 2 January 2026 Arrival Iguazú 

 
 

 
 

 
Arrival Foz do Iguassu 

 
 Pick up at Foz do Iguassu Airport, IGU 

 
 Transfer airport IGU - hotel in Puerto Iguazú 

 
 Hotel Raices Esturion Iguazu 

 
 

 

3 Saturday, 3 January 2026 Iguazú, Brazilian side 
 

 

 
 

 
Tour Cataratas Brazil. Hotel - Cataratas - Hotel. Private without guide 

 
 

Entrance Nacional Park Cataratas Brazil 
 

 
Time to visit Parque das Aves 

 
 

Hotel Raices Esturion Iguazu 
 

 

 
4 Sunday, 4 January 2026 Iguazú, Argentian side 

 
 

 
 

 
Transfer Hotel Iguazú - aeropuerto Iguazú IGR 

 
 

Car Hire. 5 days 
 

 
Entrada Parque Nacional Cataratas Argentina 

 
 

Hotel Raices Esturion Iguazu 
 

 

 

5 Monday, 5 January 2026 Iguazú - Eldorado 
 

 

 
 

 
Self drive to Eldorado 

 
 

 
 

 
Hotel Che Roga, DBL Room 

 
 

 
6 Tuesday, 6 January 2026 Eldorado 

 
 

 
 

 
Visit Club Haabet 
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 Hotel Che Roga, DBL Room 

 
  

 
 

 

7 Wednesday, 7 January 2026 Eldorado - San Ignacio - Santa Ana - Eldorado 
 

  
 

 
Self drive to Santa Ana 

 
 

Reducciones Santa Ana 
 

 
Self drive to San Ignacio 

 
 

Reducciones San Ignacio 
 

 
Self drive to Eldorado 

 
 

Hotel Che Roga, DBL Room 
 

 

 
 

 

 
8 Thursday, 8 January 2026 Eldorado - Iguazú - Buenos Aires 

 
 

 
 

 
Self drive to Puerto Iguazú airport 

 
 

Drop off car 
 

 
Flight Pto Iguazú IGR - Aeroparque AEP, Buenos Aires 

 
 

Transfer Aeroparque AEP - Hotel San Telmo 
 

 
Patios de San Telmo, Superior 

 
 

 
9 Friday, 9 January 2026 Buenos Aires 

 
 

 
 

 
Patios de San Telmo, Superior 

 
 

 
10 Saturday, 10 January 2026 Buenos Aires 

 
 

 
 

 
Patios de San Telmo, Superior 

 
 

 

11 Sunday, 11 January 2026 Buenos Aires 
 

 

 
 

 
Patios de San Telmo, Superior 

 
 

 
12 Monday, 12 January 2026 Buenos Aires 

 
 

 
 

 
transfer hotel to Estancia El Ombú 

 
 

Private tour, San Antonio de Areco, dia de campo, El Ombu 
 

 
Patios de San Telmo, Superior 

 
 

 
 

 

 

13 Tuesday, 13 January 2026 Buenos Aires 
 

 

 
 

 
Patios de San Telmo, Superior 

 
 

 
14 Wednesday, 14 January 2026 Buenos Aires 
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Transfer hotel - port of Colonia Expres 

 
 

Colonia Express Buenos Aires - Colonia i/v 
 

 
Patios de San Telmo, Superior 

 
 

 
 

 

 

15 Thursday, 15 January 2026 Buenos Aires 
 

 

 
 

 
Patios de San Telmo, Superior 

 
 

 
16 Friday, 16 January 2026 Buenos Aires - Tandil 

 
 

 
 

 
Hotel Libertador 

 
 

 

17 Saturday, 17 January 2026 Tandil 
 

 

 
 

 
Hotel Libertador 

 
 

 
 

 

 

18 Sunday, 18 January 2026 Tandil 
 

 

 

 

 
Sammenkomst med dansk-argentinere i forbindelse med Fugls 
besøg i byen. 

 
 

Hotel Libertador 

   

   
19 Monday, 19 January 2026 Tandil - Necochea 

  
 

  Las Barrancas Apart Deportivo y Spa, DBL 

  
 

20 Tuesday, 20 January 2026 Necochea - Tres Arroyos 

  
 

  Morgenmad på Bar Rex 

  Hotel Tres Arroyos 

  
 

21 Wednesday, 21 January 2026 Tres Arroyos 

  
 

  Besøge den danske kirke og kirkegård 

  Besøge den tidligere danske skole med Birthe Flensborg 

  Besøge Birthe Flensborg og Erik Rybner 

  Hotel Tres Arroyos 

  
 

22 Thursday, 22 January 2026 Tres Arroyos - Buenos Aires / Bus to Puerto Madryn 

   

   

23 Friday, 23 January 2026 Arrival Puerto Madryn 
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24 Saturday, 24 January 2026 Peninsula Valdés 

   

   

25 Sunday, 25 January 2026 Peninsula Valdés 

   

   

   

26 Monday, 26 January 2026 Trelew - Buenos Aires - Salta 

   

  

Flight Trelew - Buenos Aires AEP 
AR 1803 
Departure: 06:55 
Arrival: 08:50 

  

Flight Buenos Aires AEP - Salta SLA 
AR 1496 
Departure: 10:30 
Arrival: 12:45 

  Car hire 

  
 

  Hotel Legado Mítico. Salta 

  Hotel del Antiguo Convento 

   

   

27 Tuesday, 27 January 2026 Salta 

   

  Hotel Legado Mítico. Salta 

  Hotel del Antiguo Convento 

   

28 Wednesday, 28 January 2026 Salta - Purmamarca 

   

  Self drive Salta - Purmamarca 

  Los Colorados Cabañas Boutique 

   

   

29 Thursday, 29 January 2026 Purmamarca 

   

  Los Colorados Cabañas Boutique 

  
 

  
 

30 Friday, 30 January 2026 Purmamarca - Salinas Grandes - Purmamarca 
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  Los Colorados Cabañas Boutique 

   

31 Saturday, 31 January 2026 Purmamarca - Tilcara - Purmamarca 

   

   

  Los Colorados Cabañas Boutique 

   

32 Sunday, 1 February 2026 Purmamarca 

   

  Los Colorados Cabañas Boutique 

   

33 Monday, 2 February 2026 Purmamarca - Humahuaca - Hornocal - Purmamarca 

   

  Los Colorados Cabañas Boutique 

   

34 Tuesday, 3 February 2026 Purmamarca - Cachi 

   

  Hosteria Cachi 

  Hotel El Cortijo 

   

35 Wednesday, 4 February 2026 Cachi 

   

  Hosteria Cachi 

  Hotel El Cortijo 

   

36 Thursday, 5 February 2026 Cachi 

   

  Hosteria Cachi 

  Hotel El Cortijo 

   

37 Friday, 6 February 2026 Cachi - Salta - Buenos Aires 

   

  Self drive Cachi - Airport Salta SLA 

   

  

Flight Salta SLA - Buenos Aires AEP 
AR 1497 
Departure: 16:35 
Arrival: 18:40 

   

  Patios de San Telmo, Superior 
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38 Saturday, 7 February 2026 Buenos Aires 

   

  Patios de San Telmo, Superior 

   

   

39 Sunday, 8 February 2026 Out of Buenos Aires 

   

   

  Transfer Hotel San Telmo - Ezeiza EZE 

  Flight Ezeiza EZE - European Airport 

   

40 Monday, 9 February 2026 Arrival Denmark 
 

 
 

 


